
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ
от 01.09. 2023 г. № 994 - ОД

ст. Троицкая

Об утверждении структуры плана воспитательной работы классного
руководителя на 2023-2024 учебный год

           В  целях обеспечения эффективного ведения процесса обучения и
воспитания, в соответствии с Законом Российской Федерации образовании»,
федеральным  государственным  образовательным  стандартом  начального,
основного  и среднего общего образования

п р и к а з ы в а ю: 

1. Деминой М.А., заместителю директора по ВР,  разработать и утвердить
единую структуру плана воспитательной работы (папки) классного 
руководителя (приложение №1);

2. Классным руководителям с 1-11 класс  при формировании папки 
классного руководителя соблюдать единую структуру.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  М.А.
Демину, заместителя директора по воспитательной работе.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                       М.Ю. Зубачева

  С приказом ознакомлена _________ «___» ______  2023 г.  /М.А. Демина/



    приложение №1 к приказу директора по школе № 994  -од от 01.09.2023 г.

Структура плана воспитательной работы
для классных руководителей с 1-11 класс

1. Титульный лист
2. Список ОШ
3. Анализ воспитательной работы за предыдущий учебный год
4. Характеристика классного коллектива
5. Цели и задачи воспитательной работы (взять из программы 

воспитания, для каждого уровня свои)
6. Социальный паспорт класса
7. Циклограмма работы классного руководителя
8. Листок здоровья
9. Общие сведения об обучающихся и родителей 
10.Самоуправление (актив класса)
11.Состав родительского комитета
12.График проведения родительских собраний
13.Протоколы родительских собраний
14.Мониторинг посещаемости родительских собраний
15.Текущая работа с родителями
16.Текущая работа с учащимися
17.Мониторинг занятости учащихся в различных мероприятиях
18.Мониторинг занятости учащихся внеурочной деятельностью
19.Список учащихся (семей) состоящих на различных видах 

профилактического учета
20. Приложение (методические разработки проведенных мероприятий)
21.Сведения о питающихся в классном коллективе.


	от 01.09. 2023 г. № 994 - ОД

